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Vanadislunden med omnejd                                                    
Remiss från kommunstyrelsen av motion 2016:81 av Bo 
Sundin och Sophia Granswed, båda (M)  

 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

Som svar på remissen hänvisar idrottsnämnden till förvaltningens 

tjänsteutlåtande.  

 

 

Steinunn Á Håkansson    Kersti Ruthström 

Tf. förvaltningschef     Avdelningschef 

 

 

Sammanfattning 
Bo Sundin och Sophia Granswed (båda M) har i en motion till 

kommunfullmäktige yrkat på utveckling av Vanadislunden och 

upphandling av Vanadisbadets drift. Inom staden pågår ett arbete 

med att analysera förutsättningarna för Vanadisbadet och 

förvaltingen kan därför inte ge några rekommendationer i frågan om 

utveckling eller drift av badet. Övriga förslag ligger inte under 

idrottsnämndens ansvar. 

 

Motionen 

Kommunstyrelsen har överlämnat motion 2016:81 till 

idrottsnämnden, stadsbyggnadsnämnden, fastighetsnämnden, 

trafiknämnden, kulturnämnden samt stadsdelsnämnderna Rinkeby-

Kista, Älvsjö och Norrmalm för yttrande senast den 16 december 

2016. I motionen framställs önskemål om att Vanadislunden med 

omnejd ska utvecklas för att attrahera fler medborgare under större 

del av dygnet. I motionen konstateras att området idag ofta upplevs 

som en otrygg plats och motionen föreslår att staden bör vidta 

åtgärder för att öka parkens attraktivitet. Stadsbyggnadsnämnden 
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antog nyligen en ny detaljplan för platsen vilket ger staden 

förutsättningar att utveckla området. 

 

Motionen föreslår: 

 Att uppdra åt idrottsnämnden att upphandla driften av 

Vanadisbadet. 

 Att uppdra åt berörda nämnder att genomföra 

belysningsåtgärder i Vanadislunden. 

 Att uppdra åt idrottsnämnden och Norrmalms 

stadsdelsnämnd att se över möjligheten att investera i 

spontanidrottsytor i Vanadislunden. 

Motionens beredning 

Motionen har beretts av utvecklingsavdelningen. 

 

Förvaltningens synpunkter  

Idrottsförvaltningen konstaterar att motionen uttrycker förslag som 

till viss del inte faller under idrottsnämndens ansvar. 

 

Motionen föreslår en upphandling av driften av Vanadisbadet. För 

närvarande pågår ett arbete i staden med att analysera 

förutsättningarna för Vanadisbadet och förvaltningen kan därför 

inte i dagsläget lämna några rekommendationer för badets framtida 

utveckling eller driftsform. 

 

Belysningsåtgärder ligger inte under idrottsförvaltningen men skulle 

kunna påverka tryggheten på väg till och från Vanadisbadet på ett 

positivt sätt.  

 

Vad avser spontanidrottsytor så har idrottsförvaltningen inte någon 

möjlighet i dagsläget att investera i spontanidrottsytor  i 

Vanadislunden eftersom den ligger på parkmark som förvaltas av 

stadsdelsförvaltningen. Fastighetskontorets investeringsmedel för 

idrottsinvesteringar får endast användas för idrottsmark. 

________ 

 

Bilaga 

Motion 2016:81 om Vanadislunden med omnejd av Bo Sundin och 

Sophia Granswed (båda M). 


